
SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ Z ROZPOČTU

JIHOIVI[ORA VSKÉHO KRAJE

Smluvní strany:

Smlouva č. 048290/1 7/0Z

1. Jihomoravský kraj
zastoupený:
sídlo:
IČ:
DIČ:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
bankovni spojeni:
účet:
je plátce DPH

(dále také "poskytovatel")

a

JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Žerotír.ovo nám. 449/3, 601 82 Brno
70888337
CZ7088íB37
Ing. Oto Lipovský
541651140
lipovsky.oto kr-jihomoravsky.cz

2. Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
údaj o zápisu v OR nebo jiné evidenci: zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Krajským

soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1227
Široká 390/16, 664 91 Ivančice
Ing. Jaromírem Hrubešem
00225827
CZ00225827
546439411
sekretarút@nspiv.cz••••••

Sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení:
č.ú.:
je plátce DPH:

(dále jen "příjemce")

- 1 -



uzavírají tuto

SMLOUVU
O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ Z ROZPOČTU

JIHOMORA VSKÉHO KRAJE

Článek I.
Účel poskytnutých finančních prostředků

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele ve
formě neinvestičního příspěvku na provoz s účelovým určením (dále jen "příspěvek na
provoz") na realizaci projektu Stabilizace vybraných zdravotnických nelékařských
pracovníků ve tří směnném nebo nepřetržitém provozním režimu (dále jen "projekt"),
evidovaného pod č.j. 131589/2017 v rámci dotačního titulu Dotační program ke stabilizaci
vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu
v Jihomoravském kraji pro rok 2017.

2. Příspěvek na provoz je poskytován na základě Dotačního programu ke stabilizaci
vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu
v Jihomoravském kraji pro rok 2017 schváleného Radou Jihomoravského kraje
na 26. schůzi dne 27.07.2017 usnesením č. 2046/17/R26 (dále jen .Dotační program").

3. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě příspěvku na
provoz s účelovým určením na podporu a stabilizaci personálního zabezpečení
zdravotních služeb poskytovaných ve smlouvě defmovanými zaměstnanci (odst. 4 tohoto
článku) střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu, a to prostřednictvím
poskytnutí příspěvku na provoz na zvýšení zvláštního příplatku k platu (zvláštní příplatek
dle § 8 nařízení vlády 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě) za práce zařazené do bodu 10 skupiny III. Přílohy č. 7 nařízení vlády
č. 564/2006 Sb. nebo na analogické zvýšení mzdy zaměstnanců (dále také "zvláštní
příplatelé').

4. Definice práce zaměstnance, na kterého je poskytován příspěvek na provoz:
"Soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky vykonávajícími
nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu střídavě ve tří směnném nebo
nepřetržitém provozním režimu u poskytovatelů zdravotních služeb lůžkové péče" (dále
jen "příslušný zaměstnanec").

5. Příjemce příspěvku na provoz přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat na vlastní
zodpovědnost, v souladu s právními předpisy, veřejným zájmem, podmínkami této
smlouvy a Dotačním programem, které jsou zveřejněny na www.kr-jihomoravsky.cz. a to
nejpozději do 31. 12. 2017. V případě, že k realizaci projektu došlo před uzavřením
smlouvy, prohlašuje příjemce, že toto ustanovení smlouvy bylo naplněno.

6. Poskytnutí příspěvku na provoz je v souladu se zákonem č. 129/tR~0 ~~., okratích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také
"zákon č. 250/2000 Sb.").
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7. Příspěvek na provoz je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto
zákona.

Článek II.
Výše příspěvku na provoz

1. Poskytovatel poskytuje příjemci příspěvek na provoz ve výši 2.000,-- Kč x 1,34
za každého příslušného zaměstnance pracujícího na úvazek 1,0 splňujícího definici a
měsíc, po který příslušný zaměstnanec pobíral zvýšený zvláštní příplatek k platu nebo
analogicky zvýšenou mzdu v souladu s touto smlouvou oproti období, které předcházelo
měsíci přidělení příspěvku na provoz. Příspěvek na provoz se poskytuje pouze v případě,
že byl příslušnému zaměstnanci navýšen zvláštní příplatek k platu nebo analogicky
zvýšena mzda o nejméně 2.000,-- Kč hrubého měsíčně.

2. Celková vyse příspěvku na provoz pro pnjemce je součtem zvýšených zvláštních
příplatků nebo analogického navýšení mzdy provedeného v samostatné zvláštní složce
mzdy za každého příslušného zaměstnance, splňujícího definici a měsíc, ve kterém
příslušný zvýšený příplatek nebo analogicky zvýšenou zvláštní složku mzdy pobíral a
bude pobírat, navýšených koeficientem 1,34 určeným ke krytí příslušných odvodů.

3. Příjemci je poskytován příspěvek na provoz ve vysi: 1.550.514,- Kč
(slovy: jedenmilionpětsetpadesáttisícpětsetčtmáct korun českých) na realizaci projektu
uvedeného v čI. 1. této smlouvy.

Článek III.
Způsob poskytnutí příspěvku na provoz

1. Příspěvek na provoz bude poukázán jednorázově bankovním převodem na účet příjemce
uvedený v záhlaví smlouvy. Na příspěvek na provoz je stanoven příjemci závazný
ukazatel s povinností následného vypořádání.

Článek IV.
Podmínky použití příspěvku na provoz, práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce je oprávněn čerpat příspěvek na provoz k realizaci projektu do 31. 12. 2017. Za
uznatelné výdaje jsou považovány zvláštní příplatky, které vznikly a budou uhrazeny za
období od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017. Uznatelné výdaje ve skutečné výši musí být
vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty do účetnictví příjemce nejpozději' do-ě l. 12. 2017.
výjimku tvoří úhrada zvláštního příplatku příslušným zaměstnancům za měsíc prosinec
2017, jejichž úhrada a zaúčtování musí být provedena v termínu do 25. 01. 2018 a
uvedena v závěrečné zprávě.
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2. Příjemce je povinen použít příspěvek na provoz maximálně hospodárným způsobem a
výhradně k účelu uvedenému v čI. I. této smlouvy.

3. Přijemce se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy dodržovat podmínky Dotačního
programu.

4. Finanční prostředky se příjemce zavazuje poskytnout jen na úhradu nákladů spojených s
navýšením zvláštního příplatku k platu (zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě) za
soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky vykonávajícími
nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu střídavě ve tří směnném nebo
nepřetržitém provozním režimu u poskytovatelů zdravotních služeb lůžkové péče nebo na
analogické zvýšení mezd zaměstnanců splňujících tuto definici.

5. Příjemce se zavazuje poskytnutý příspěvek na provoz použít výhradně na zvysem
zvláštního příplatku k platu nebo analogické zvýšení mzdy, a to pouze v případě, pokud
byl příslušnému zaměstnanci navýšen zvláštní příplatek k platu nebo analogicky zvýšena
mzda o nejméně 2.000,-- Kč hrubého měsíčně.

6. Příjemce se zavazuje vyplácet měsíčně příslušným zaměstnancům provozní prostředek
k platu dle smlouvy za soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými
pracovníky vykonávajícími nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu
střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu u poskytovatelů zdravotních
služeb lůžkové péče nebo na analogické zvýšení mezd, a to od prvního měsíce, na který
byl příspěvek na provoz žádán (to znamená, že zvláštní příspěvek bude zaměstnancům
vyplácen počínaje měsícem, na který byla podána žádost, bez ohledu na to, kdy budou
poskytovatelem zaslány příjemci finanční prostředky).

7. Příjemce je povinen zajistit, aby příslušný zaměstnanec, který obdrží zvláštní příspěvek,
nebyl krácen v jiných složkách platu nebo mzdy v měsíci, za který na příslušného
zaměstnance obdržel příspěvek na provoz. V takovém případě je povinností příjemce
vrátit příslušnou část příspěvku na provoz.

8. Každému příslušnému zaměstnanci, na kterého byl zvláštní příspěvek žádán, a příspěvek
na provoz byl obdržen, musí být provozní příplatek prokazatelně vyplacen v měsíci, na
který byla žádost o zvláštní příspěvek podána.

9. Příjemce je povinen vyúčtovat celkový přijatý příspěvek na provoz a vyúčtovat jej za
podmínek stanovených smlouvou.

Článek V.
Vyúčtování příspěvku na provoz -

1. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .".:zákOR;() účetnictví),
a zajistit řádné a oddělené sledování čerpání příspěvku na provoz v účetnictví (např.
formou analytického členění, členění podle středisek, zakázek apod.). Příjemce odpovídá
za řádné vedení a viditelné označení dokladů prokazujících použití příspěvku na provoz
uvedením "hrazeno z přjspěvku na provoz ZNP JMK 2017 ve výši Kč na základě

- 4 -



smlouvy Č. ••••••••• ". Příjemce uvede toto označení zejména na bankovních výpisech a
dokladech prokazující oddělenou analytickou evidenci.

2. Účetní operace související s poskytnutím příspěvku na provoz musí být odděleně
identifikovatelné od ostatních účetních operací s příspěvkem na provoz nesouvisejících.
Příjemce je povinen vést oddělenou evidenci s vazbou ke konkrétnu příspěvku na provoz.
To znamená, že příspěvek na provoz musí být účtován odděleně od ostatních aktivit
příjemce. Příspěvek na provoz je nutno vést pod účelovým znakem a pomocí analytického
členění účtů o příspěvku na provoz účtovat.

3. Příjemce jednorázově předloží nejpozději v termínu do 20 dnů od vyplacení příspěvku na
provoz poskytovatelem následující doklady:

• Doklady prokazující, že došlo ke zvýšení zvláštního příplatku k platu (zvláštní
příplatek dle § 8 nařízení vlády 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve
veřejných službách a správě) za práce zařazené do bodu 10 skupiny Ul. Přílohy č. 7
nařízení vlády č. 564/2006 Sb. nebo na analogické zvýšení mzdy příslušným
zaměstnancům v měsících, na které byl příspěvek na provoz žádán.

• Doklady prokazující, že došlo k vyplacení zvláštního příplatku příslušným
zaměstnancům v měsících, po které byl předmětný příspěvek na provoz požadován a
které předcházely vyplacení příspěvku na provoz poskytovatelem. Příjemce za
uvedené měsíce předloží taktéž výpisy z bankovního účtu příjemce, ze kterých bude
zřejmé vyplacení zvláštního příplatku u všech příslušných zaměstnanců.

4. Příjemce předloží měsíčně po vyplacení příspěvku na provoz poskytovatelem, do doby
ukončení dotačního období, v termínu do 25. dne každého následujícího měsíce tyto
doklady (měsíční vyúčtování):

• Doklady prokazující, že výše zvláštního příplatku splňuje kritéria dle čI. U odst. 1 této
smlouvy u všech zaměstnanců, na které od předcházejícího kalendářního měsíce
příjemce poprvé čerpal příspěvek na provoz, včetně jmenného seznamu těchto
zaměstnanců, výše jejich úvazku a jimi podepsaného souhlasu se zpracováním údajů
dle zákona č. 10112000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů dle
předlohy dostupné na www.kr-jihomoravsky.czl.

• Doklady prokazující, že došlo k vyplacení zvláštního příplatku příslušným
zaměstnancům v předcházejícím kalendářním měsíci.

• Výpisy z bankovního účtu příjemce za předcházející kalendářní měsíc, ze kterých
bude zřejmé vyplacení zvláštního příplatku u všech příslušných zaměstnanců. -

• Každé vyúčtování příspěvku na provoz bude zasláno s průvodnímA9pis~~ opatřeným
podpisem statutárního orgánu příjemce.
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5. Příjemce je povinen, podat informace o výši čerpání příspěvku na provoz k 31. prosinci
příslušného kalendářního roku a to do 10. 01. 2018 emailem na maskova.jana@kr-
j ihomoravsky.cz.

6. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 25. 01. 2018 finanční
vypořádání příspěvku na provoz. V tomto termínu musí být finanční vypořádání příspěvku
na provoz doručeno poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu doručení.
Nejpozději k termínu pro předložení finančního vypořádání příspěvku na provoz je
příjemce rovněž povinen vrátit převodem na účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této
smlouvy, případnou nepoužitou část příspěvku na provoz a informovat poskytovatele o
zaslané vratce. Příjemce doloží finanční vypořádání příspěvku na provoz soupisem všech
dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů projektu na formuláři Závěrečná zpráva,
který je k dispozici na www.kr-jihomoravsky.cz/. společně s měsíčním vyúčtováním dle
čl. V odst. 4. za měsíc prosinec 2017.

7. Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech podstatných změnách na
straně příjemce. Příjemce je povinen oznámit poskytovateli do 5-ti dnů ode dne, kdy došlo
k události, skutečnosti, které mají nebo mohou mít za následek příjemcův nebo
zřizovatelův zánik, transformaci, přeměnu nebo zrušení právnické osoby s likvidací,
zahájení insolvenčního řízení, změnu statutárního orgánu 'příjemce, změnu vlastnického
vztahu příjemce nebo zřizovatele k věci, na niž se příspěvek na provoz poskytuje, změna
v kontaktních údajích či změny bankovního účtu apod.

8. Příjemce je dále povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách, které by
mohly při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků příspěvku na
provoz zhoršit jeho pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky, a to do S-ti dnů, ode
dne kdy změny nastaly.

9. Příjemce se zavazuje, že jak při realizaci projektu, tak po jeho ukončení, bude dbát
dobrého jména poskytovatele a projekt realizovat v souladu s právními předpisy,
veřejným zájmem a Dotačním programem. V případě, že k realizaci projektu došlo před
uzavřením smlouvy, prohlašuje příjemce, že toto ustanovení smlouvy bylo naplněno.

10.Příjemce je povinen po dobu deseti let od skončení projektu archivovat následující
podkladové materiály:
a) žádost včetně povinných příloh,
b) tuto smlouvu,
c) originály dokladů, prokazujících čerpání příspěvku na provoz,
d) Závěrečnou zprávu.

Článek VI.
Kontrola

I. Správnost použití poskytnutého příspěvku na provoz podléhá průběžné a následné
kontrole poskytovatele příspěvku na p~ovoz a finančních org~*_stám~ Nejvyššího
kontrolního úřadu a Ministerstva financí Ceské republiky v souladu se zvláštním právním
předpisem zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č.
129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákonem•
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k
~
~.""..'.',. č. 25012000Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znem pozdějších

předpisů, a dalšími zákony, které se v rámci předmětné kontroly uplatní.

2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1
tohoto článku, zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv
k nahlédnutí originály všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů
projektu a využití prostředků v souladu s účelem projektu.

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak i po
ukončení realizace projektu a to ještě po dobu deseti let od ukončení financování projektu
ze strany poskytovatele.

4. Za pravdivost i správnost finančního vypořádání příspěvku na provoz odpovídá osoba
oprávněná jednat za nebo jménem přijemce, která tuto skutečnost ve finančním
vypořádání příspěvku na provoz písemně potvrdí.

Článek VII.
Důsledky porušení povinností příjemce

1. Pokud se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně, poskytovatel postupuje dle § 22
zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. V případě prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je ten,
kdo rozpočtovou kázeň porušil, povinen zaplatit penále dle § 22 odst. 8 zákona Č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Příspěvek na provoz či její části se považují za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet
poskytovatele.

3. Veškeré platby jako důsledek porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního
převodu na účet poskytovatele, v termínu a na účet číslo, které poskytovatel příjemci
sdělí.

Článek VIII.
Ukončení smlouvy

1. Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran
nebo výpovědí.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna závazek z této smlouvy písemně.vypovědět bez
udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 14 dnů a počíná běžet 1. dnem následujícím po dni
doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď .
byla doručena 3. den od jejího odeslání.
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L
~.; •.>-r 3. Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví uvolňování fmančních prostředků.

4. V případě ukončení závazku dle tohoto článku je příjemce povinen vrátit příspěvek na
provoz poskytovateli ke dni zániku závazku.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k jednáním podle této smlouvy jménem
poskytovatele oprávněna kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy nebo jiný pověřený
zaměstnanec Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti datem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejnění smlouvy v registru smluv podá poskytovatel.

3. Jakékoli změny této smlouvy, vyjma změn týkajících se údajů uvedených v záhlaví této
smlouvy, lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků na základě
dohody obou/všech smluvních stran. Při změně čísla účtu příjemce, na který má být
příspěvek na provoz zaslán, je příjemce povinen předložit nebo zaslat žádost o zaslání
příspěvku na provoz na nové číslo účtu spolu s kopií smlouvy o běžném účtu nebo
potvrzení banky o existenci účtu žadatele, na který má být příspěvek na provoz poukázán,
která bude obsahovat číslo nového účtu. Změny smlouvy v jiné než písemné formě a bez
předchozího schválení Zastupitelstva Jihomoravského kraje jsou vyloučeny.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dotační program mají k dispozici. Příjemce se zavazuje, že
Dotační program bude při realizací projektu dodržovat.

6. Příjemce podpisem této smlouvy stvrzuje, že:
a) má vypořádány veškeré závazky (dluhy) vůči Jihomoravskému kraji vzniklé ze

samostatné i přenesené působnosti kraje, které nabyly právní moci a jsou splatné (tj.
zejména provedl včasnou úhradu všech splatných odvodů a penále za porušení
rozpočtové kázně);

b) nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České
republiky, Evropské unie nebo některého z jejích členských států, dále zdravotním
pojišťovnám a orgánům, poskytujícím :finanční prostředky na projekty
spolu:financovanéz rozpočtu EU;

c) nenachází se podle zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, v úpadku a nedošlo v jeho případě
k podání insolvenčního návrhu ani tento návrh sám nepodal a nebylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, a to i za období tří let před podáním žádosti;. -,".

d) nenachází se v procesu zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo
zánik živnostenského oprávnění), ani není v procesu přeměny (např. sloučení,
splynutí, rozdělení obchodní společnosti);

-
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e) nebyl mu soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno
oprávnění k činnosti týkaj icí se jeho předmětu podnikání a/nebo související
s projektem, na který má být poskytován příspěvek na provoz;

f) vůči němu (příp. vůči jehož majetku) není navrhováno ani vedeno řízení o výkonu
soudního či správního rozhodnutí ani navrhována či prováděna exekuce;

g) nemá v rejstříku trestů záznam o pravomocném odsouzení pro trestný čin, jehož
skutková podstata souvisí s jeho předmětem podnikání, paděláním či pozměňováním
veřejné listiny nebo úplatkářstvím, nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin
proti majetku podle hlavy druhé a deváté části druhé zákona Č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů, či podle hlav páté a šesté části druhé zákona č.
40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ani proti němu nebylo
v souvislosti s takovým trestným činem zahájeno trestní stíhání podle zákona č.

141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů; je-
li žadatel právnickou osobou, týká se prohlášení podle tohoto ustanovení všech osob,
které jsou jejím statutárním orgánem nebo obdržely plnou moc za účelem zastupování
právnické osoby pro účely podání žádosti a uzavření a realizace (této) smlouvy o
poskytnutí příspěvku na provoz.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8.
Doložka podle § 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

o poskytnutí příspěvku na provoz a schválení smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo
Jihomoravského kraje v souladu s § 35 odst. 2 písmo i) zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na svém 8. zasedání konaném dne 21. 09.
2017 usnesením Č. 686/17/Z8.

27 -10- 2017
; "<;l!ď í:> } f IP, If) IJ

V dne .: .. : .V Bmě dne .

(poskytovatel) (příjemce)

Jihomoravský kraj
Žerotfnovo nám. 3

601 82 Brno
-15-

v z. Bc. Roman Hanák
náměstek hejtmana
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